TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0006/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o que dispõe a Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações, resolve adjudicar e

homologar a Dispensa de Licitação nº 0006/2025, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPARAÇÃO, LIMPEZA,

FORMATAÇÃO, INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS NOS COMPUTADORES EM GERAL, E MANUTENÇÃO E

REPARAÇÃO DOS PERIFÉRICOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE IGAPORÃ-BA, EM ATENDIMENTO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ E SUAS SECRETARIAS, que teve como vencedora a empresa:

AMARILDO ALMEIDA SILVA – ME, inscrita no CNPJ nº 46.932.492/0001-66, pelo valor global de R$

36.432,00 (trinta e seis mil, quatrocentos e trinta e dois reais).

Igaporã - Bahia, 06 de Março de 2025.

Newton Francisco Neves Cotrim

Prefeito Municipal.